
Andrea Z. (Aji007) ID 127109 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 19:39

PODMÍNKY PRODEJE
Milí kupující,

 oblečky se snažím co nejlépe vyfotit a taky je popsat.Pro rychlejší nákup udávám i míry, ale stává se,že každá značka má
trochu jiné velikosti. Všechno je po mé dceři Neli.

 REKLAMACE
 Pokud je na oblečení někajá vada, tak to napíšu, může se však stát, že něco přehlédnu, pak už je to na domluvě jesli Vám
vrátím penízky nebo přistoupíte na slevu.

 PODMÍNKY PRODEJE
 Jsou jako u většiny prodávajících na stránkách MMB. Věcičky, které si vyberete uhradíte do 7 dnů, pokud budete chtít delší
dobu na úhradu, tak prosím napište. Ale jsem pro tu lhůtu 7dnů:-) Po tu dobu je rezervace.
 Poštovné dle ČP. Nebráním se ani posílání balíčků na dobírku.Záleží na Vás jaká forma úhrady je pro Vás ideální.
 číslo mého účtu 676474353/0300 ČSOB

 ZPUSOB DODANÍ
 Po připsání peněz na účet pošlu balíček v nejbližším dnu. Sdělím taktéž v e-mailu, zejména VS. Posílám balíčky doporučeně.

 Pokud máte jakékoliv dotazy,ptejte se. Buď na můj e-mail,který je:
 aja.zapletalova1@seznam.cz, popř na ICQ 456-206-591

 Příjemné vybírání....Andrea + Nelinka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

